
Podstawa prawna: Art. 21 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów  
osiąganych przez osoby fizyczne (Dz.U. Nr 144, poz. 930), zwanej dalej “ustawą”.

Składający: Osoba fizyczna osiągająca przychody objęte ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych, zwana dalej “podatnikiem”.

Termin składania: Do dnia 31 lipca roku podatkowego.

Miejsce składania: Urząd skarbowy właściwy według siedziby podatnika.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
6. Urząd skarbowy, do którego adresowana jest informacja

Min. Fin. 3347/VI
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

INFORMACJA  ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU PODATKOWEGO
O WYSOKOŚCI UZYSKANEGO PRZYCHODU

(OBJĘTEGO RYCZAŁTEM OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH)
ORAZ WYSOKOŚCI DOKONANYCH ODLICZEŃ
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POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI.

za okres

B. DANE PODATNIKA

B.1. DANE PERSONALNE

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat

13. Gmina

17. Miejscowość

14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu

18. Kod pocztowy 19. Poczta

8. Pierwsze imię

7. Nazwisko

9. Data urodzenia (dzień ­ miesiąc ­ rok)

2. Nr dokumentu 3. Status

4. (miesiąc ­ rok) 5. (miesiąc ­ rok)

21.

20.

C. PRZYCHODY PODATNIKA OBJĘTE RYCZAŁTEM OD PRZYCHODÓW
    EWIDENCJONOWANYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART.6 UST.1 USTAWY

zł,       gr

Razem przychody

Suma kwot z poz.20 i 21.  

od do

1. Z działalności prowadzonej na własne nazwisko

2. Z działalności prowadzonej w formie spółki(ek) cywilnej(ych) osób fizycznych, której(ych) podatnik jest
    wspólnikiem

,

,

,

22.

Jeżeli podatnik nie korzysta z odliczeń (tj. nie wypełnia części D), kwotę z poz.22 nalezy przenieść do poz.38.



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI.

D. ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW DOKONANE W PIERWSZYM PÓŁROCZU
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28.

,

zł,       gr

zł,       gr

zł,       gr

zł,       gr

zł,       gr

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

27.

26.

25.

24.

29.

35. Rodzaj odliczenia (należy wymienić):

23.

33.

32.

31.

30.

37.

D.1. ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW ­ NA PODSTAWIE ART.11 USTAWY, JEŻELI NIE ZOSTAŁY ODLICZONE
             OD DOCHODU NA PODSTAWIE PRZEPISÓW USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH

Suma kwot z części D.1, D.2, D.3 i D.4 nie może przekroczyć kwoty z poz.22.

D.2. ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW ­ NA PODSTAWIE ART.2 UST.1 i 5 USTAWY Z DNIA 21 LISTOPADA 1996 R.

              O ZMIANIE USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH (DZ.U. NR 137, POZ.638 Z PÓŹN. ZM.)

D.3. ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW WYDATKÓW MIESZKANIOWYCH, DO KTÓRYCH
        PODATNIK NABYŁ PRAWO W LATACH UBIEGŁYCH ­ NA PODSTAWIE ART.26 UST.1 USTAWY O PODATKU
             DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH, W BRZMIENIU OBOWIĄZUJĄCYM PRZED DNIEM 1.01.1997 R., ZGODNIE Z ART.2 UST.2, 4 i 5 USTAWY Z
             DNIA 21.11.1996 R. O ZMIANIE USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH (DZ.U. NR 137, POZ.638 Z PÓŹN. ZM.)

D.4. INNE ODLICZENIA, NIE WYMIENIONE W CZĘŚCIACH D.1, D.2 i D.3 

D.5. RAZEM ODLICZENIA

Inne odliczenia,
nie wymienione
w części D.1, D.2
i D.3 

Razem odliczenia od przychodów

Suma kwot z części D.1, D.2, D.3 i D.4 nie może przekroczyć kwoty z poz.22.

34.

1. Straty z lat ubiegłych

2. Renty i inne trwałe ciężary, oparte na tytule prawnym, oraz alimenty, z wyjątkiem alimentów  na rzecz dzieci

3. Składka na ubezpieczenia emerytalne, rentowe, chorobowe oraz wypadkowe, określone w przepisach
    o systemie ubezpieczeń społecznych, jeżeli nie zostały zaliczone do kosztów uzyskania przychodów

4. Składki na rzecz organizacji, do których przynależność podatnika jest obowiązkowa, jeżeli nie zostały
    zaliczone do kosztów uzyskania przychodów

5. Zwrot nienależnie pobranych emerytur i rent oraz zasiłków z ubezpieczenia społecznego (w kwotach
    uwzględniających podatek), jeżeli nie zostały potrącone przez organ rentowy

6. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń, które uprzednio zwiększały dochód podlegający opodatkowaniu
    (w kwotach uwzględniających podatek), jeżeli nie zostały one potrącone przez podatnika

7. Wydatki na cele  rehabilitacyjne, ponoszone przez podatnika będącego osobą niepełnosprawną
    lub podatnika, na którego utrzymaniu są osoby niepełnosprawne

8. Budowa własnego lub stanowiącego współwłasność budynku mieszkalnego wielorodzinnego,
    z przeznaczeniem znajdujących się w nim co najmniej pięć lokali mieszkalnych, na wynajem, oraz zakup działki
    pod budowę tego budynku

Wypełniają podatnicy, którzy ponieśli pierwsze wydatki po 1.01.1997 r.

9. Darowizny

1. Budowa własnego budynku mieszkalnego wielorodzinnego z przeznaczeniem znajdujących się w nim lokali
    mieszkalnych na wynajem, i zakup działki pod budowę tego budynku ­ wydatki poniesione po 1.01.1997 r.

Wypełniają podatnicy, którzy ponosili wydatki w latach 1992 ­ 1996 i korzystali z odliczeń z tego tytułu

1. Przysługujące, lecz nie zrealizowane ulgi mieszkaniowe, z tytułu wydatków poniesionych w latach 1992 ­ 1993 (na cele
    mieszkaniowe podatnika, sfinansowane kredytem lub pożyczką, oraz na remont i modernizację) ­ do wysokości nie
    przekraczającej limitów obowiązujących w tych latach
2. Wydatki na cele mieszkaniowe podatnika, które nie znalazły pokrycia w przychodach (dochodach) za lata
    poprzednie, podlegające odliczeniu, a poniesione z tytułu:

    a) zakupu gruntu lub prawa użytkowania wieczystego gruntu pod budowę budynku mieszkalnego ­ wydatki
        poniesione w latach 1992 ­ 1996,

   b) budowy budynku mieszkalnego, wkładu budowlanego lub mieszkaniowego do spółdzielni mieszkaniowej,
       zakupu nowo wybudowanego lokalu lub budynku mieszkalnego, nadbudowy lub rozbudowy budynku na cele
       mieszkalne, przebudowy strychu, suszarni lub innego pomieszczenia na cele mieszkalne, wykończenia lokalu
       mieszkalnego w nowo wybudowanym budynku mieszkalnym, do dnia zasiedlenia tego lokalu ­ wydatki
       poniesione w latach 1992 ­ 1996,
  c) systematycznego gromadzenia oszczędności wyłącznie w jednym rachunku oszczędnościowo ­ kredytowym
        w banku prowadzącym kasę mieszkaniową, które nie znalazły pokrycia w dochodzie z 1996 r.,

   d) budowy własnego budynku mieszkalnego wielorodzinnego, z przeznaczeniem znajdujących się w nim lokali
       mieszkalnych na wynajem oraz zakupu działki pod budowę tego budynku ­ wydatki poniesione w latach 1992 ­ 1996, 

   e) remontu i modernizacji 
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E. PRZYCHÓD PODLEGAJĄCY OPODATKOWANIU
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zł,       gr

F. ODLICZENIA OD RYCZAŁTU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH, DOKONANE
    W PIERWSZYM PÓŁROCZU
F.1. ODLICZENIA OD PODATKU NA PODSTAWIE ART.13 USTAWY

F.2. ODLICZENIA OD PODATKU Z TYTUŁU ULGI ZA WYSZKOLENIE UCZNIÓW ORAZ ULG
       INWESTYCYJNYCH

,
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zł,       gr

zł,       gr
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

48. Podstawa prawna (należy wymienić):

44.

45.

46.

47.

55. Liczba dzieci

60. Rodzaj odliczenia (należy wymienić):

50.

51.

52.

53.

54.

56.

57.

58.

59.

61.

F.3. ODLICZENIA OD PODATKU ­ NA PODSTAWIE ART.14 USTAWY, JEŻELI NIE ZOSTAŁY ODLICZONE OD PODATKU NA
           PODSTAWIE PRZEPISÓW USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH

Przychód ogółem po odliczeniach (po zaokrągleniu do pełnego złotego)

Od kwoty z poz.22 należy odjąć kwotę z poz.37. Jeżeli podatnik nie korzysta z odliczeń, należy wpisać kwotę z poz.22.

w  tym opodatkowany
według stawki:

3,0 %

5,5 %

8,5 %

20 %

wynikającej z obniżki na podstawie art.22 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ­ Ordynacja
podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz.926 z późn. zm.) 

Składka na powszechne ubezpieczenie zdrowotne, zapłacona w pierwszym półroczu roku podatkowego, zgodnie
z przepisami o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym, o ile nie została odliczona od podatku dochodowego

1. Ulga za wyszkolenie uczniów lub z tytułu zatrudnienia pracownika w celu nauki zawodu, przysługująca na
    podstawie art.53 ustawy*)

2. Dodatkowa obniżka przysługująca na podstawie §6a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 stycznia 1994 r.
    (Dz.U. z 1996 r. Nr 39, poz.171 z późn. zm.) ­ zgodnie z art.5 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. (Dz.U. Nr 137, poz.638
    z późn. zm.)
3. Ulga inwestycyjna przysługująca na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1995 r.
    (Dz.U. Nr 14, poz.63 z późn. zm.) ­ zgodnie z art.5 ust.2 ustawy, o której mowa w wierszu 2

4. Inne ulgi inwestycyjne**)

Kwoty odliczeń z tytułu:

1. Wydatków na zakup gruntu lub odpłatnego przeniesienia prawa wieczystego użytkowania gruntu pod budowę
    budynku mieszkalnego

2. Wydatków  na budowę budynku mieszkalnego, wkład budowlany lub mieszkaniowy do spółdzielni mieszkaniowej
    (w tym przekształcenie spółdzielczego lokatorskiego prawa do lokalu na spółdzielcze własnościowe prawo do
    lokalu), zakupu nowo wybudowanego budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego w takim budynku od gminy
    albo od osoby, która wybudowała ten budynek w wykonywaniu działalności gospodarczej, nadbudowę lub
    rozbudowę budynku na cele mieszkalne, przebudowę strychu, suszarni albo przystosowanie innego
    pomieszczenia na cele mieszkalne oraz wykończenie lokalu mieszkalnego w nowo wybudowanym budynku
    mieszkalnym, do dnia zasiedlenia tego lokalu

10. Innych odliczeń,
      nie wymienionych
      w wierszach od 1 do 9

9. Wydatków na odpłatne kształcenie w szkołach wyższych, w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym

8. Wydatków na dokształcanie i doskonalenie zawodu podatnika

7. Wydatków na odpłatne świadczenia zdrowotne

3. Wydatków na remont i modernizację budynku mieszkalnego, w  tym wpłaty na wyodrębniony fundusz
    remontowy wspólnoty mieszkaniowej, utworzonej na podstawie odrębnych przepisów, oraz wydatków na remont
    i modernizację lokalu mieszkalnego
4. Wydatków  poniesionych  w celu  systematycznego gromadzenia oszczędności, wyłącznie na jednym rachunku
    oszczędnościowo ­ kredytowym I w jednym banku prowadzącym kasę mieszkaniową

5. Wydatków na dojazd dzieci własnych i przysposobionych do podstawowych, zawodowych i średnich szkół
    publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych  

6. Wydatków na odpłatne kształcenie dzieci własnych i przysposobionych
    w podstawowych, zawodowych i średnich szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół
    publicznych



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.    PRZED WYPEŁNIENIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI.

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA 

G. KWOTY RYCZAŁTU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH, OBLICZONE I WYKAZANE
     PRZEZ PODATNIKA W EWIDENCJI PRZYCHODÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH
     PIERWSZEGO PÓŁROCZA (PO DOKONANYCH ODLICZENIACH)

81. Data wypełnienia informacji (dzień ­ miesiąc ­ rok)

79. Imię 80. Nazwisko

82. Podpis  podatnika

Oświadczam, że przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością są mi znane.
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K. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
83. Uwagi urzędu skarbowego

84. Identyfikator przyjmującego formularz 85. Podpis przyjmującego formularz

zł,         gr

zł,         grzł,         grzł,         grzł,         grzł,         grzł,         gr

66.65.64. 68.67.63.

69.Razem należny ryczałt od przychodów ewidencjonowanych za pierwsze półrocze
Suma kwot z poz. od 63 do 68.

Kwota ryczałtu
(po zaokrągleniu
do pełnych
dziesiątek groszy)

Miesiące I II III IV V VI

F.4. RAZEM ODLICZENIA

Suma kwot z części F.1, F.2 i F.3

Razem odliczenia od podatku

zł,         gr

62. 

H. DANE DOTYCZĄCE STANU ZATRUDNIENIA

I. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH
W każdej z poniższych rubryk należy podać liczbę dołączonych formularzy o podanym symbolu.
77. PIT­27/A 78. PIT­27/B

73.72. 75. 76.71.70. 74.
a b c d e f g

Należy wykazać łączny stan zatrudnienia, wynikający z załączników PIT­27/A i PIT­27/B. Jeżeli informację o stanie zatrudnienia
wypełnił wspólnik (lub jeden z małżonków, gdy działalność jest prowadzona na imię obojga) ­ należy wypełnić tylko poz.76, wpisując 0.

Właściciel
i wspólnicy 

Pomagający 
pełnoletni
członkowie

rodzin

Zatrudnieni na podstawie
umowy o pracę Pozostali zatrudnieni Ogółem

ogółem w tym:
emeryci
i renciści 

uczniowie
i stażyści  

na podstawie
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*) Dotyczy także zrealizowanych ulg z tytułu wyszkolenia uczniów lub z tytułu zatrudnienia pracowników w celu nauki zawodu,
     przysługujących na podstawie §10­14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 marca 1995 r.  (Dz.U. Nr 35, poz.173

**)  Pozycję  48  i  49 wypełniają  również  podatnicy,  którzy  ponieśli  szkody materialne w  związku  z  powodzią mającą miejsce
     w lipcu 1997 r., wykazując odliczenia z tytułu poniesienia wydatków inwestycyjnych, na zasadach określonych w art.4 ustawy
     z dnia 27 sierpnia 1997 r. o stosowaniu szczególnych rozwiązań podatkowych w związku z likwidacją skutków powodzi, która

z późn. zm.), wynikających z decyzji urzędu skarbowego.

miała miejsce w lipcu 1997 r. (Dz.U. Nr 113, poz.736 z późn. zm.).


